

Business Standard

CHENNAI | 7/8 MAY 2016

ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmiipathi Road, Egmore, Chennai - 600 008.
Visit us at: <http://www.orientgreenpower.com/>
E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

FORM No. 38

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS

[Ordinary Original Civil Jurisdiction]
Company Application No.442 of 2016
In the matter of the Companies Act, 1956 (1 of 1956) (or re-enactment thereof upon effectiveness of Companies Act, 2013)

And
In the matter of Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956, and Section 52 of the Companies Act, 2013 (or any corresponding provisions of Companies Act, 2013 as may be notified)

And
In the matter of Scheme of Arrangement and Amalgamation between Orient Green Power Company Limited and Bharath Wind Farm Limited and Biobijlee Green Power Limited and their respective shareholders

Orient Green Power Company Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956, and having its Registered Office at Sigappi Achi Building, 4th Floor 18/3 Rukmini Lakshmiipathi Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu - 600 008, represented by Mr.P. Srinivasan, Company Secretary

...Applicant/Transferee/
Demerged Company

NOTICE CONVENING MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Notice is hereby given that by an Order dated 25th day of April 2016, the Hon'ble High Court has directed a meeting to be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company for the purpose of considering, and, if thought fit, approving with or without modification, Scheme of Arrangement and Amalgamation between Orient Green Power Company Limited and Bharath Wind Farm Limited and Biobijlee Green Power Limited and their respective shareholders ('Scheme').

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company will be held on Monday, 6th June, 2016 at 11.00 A.M. at Mini Hall, Sri Krishna Gana Sabha, 20, Maharajapuram Santhanam Road, T.Nagar, Chennai 600 017 at which place, day, date and time the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme and of the Statement under Section 393 can be obtained free of charge at the registered office of the Company or at the office of its Advocates, M/s. HARISHANKAR MANI at New No.115, First Floor, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy or through an authorized representation, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at Sigappi Achi Building, 4th Floor, 18/3 Rukmini Lakshmiipathi Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu - 600 008 not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the said meeting.

The quorum for the meeting shall be 30 (Thirty) Equity Shareholders present in person or by proxy. Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Mr. N. Rangachary, Chairman, Orient Green Power Company Limited, failing him, Mr. T. Shivaraman, Vice-Chairman, Orient Green Power Company Limited, failing him, Mr. S. Venkatachalam, Managing Director, Orient Green Power Company Limited as Chairman of the said meeting.

The above-mentioned Scheme, if approved in the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court.

Dated at Chennai this 06th day of May 2016

Sd/-
Mr. N. Rangachary
Chairman appointed for the Court convened meeting

ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிசப்பி ஆச்சி பில்டிங், 18/3, ருக்மணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை - 600 008
Visit us at <http://www.orientgreenpower.com/>
E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

படிவம் எண்.38

சென்னை உயர்நீதிமன்ற அதிகார எல்லைக்குட்பட்டது (சாதாரண அசல் சிவில் நீதிமன்றம்) நிறுவன விண்ணப்ப எண்.442/2016 நிறுவனங்கள் சட்டம் 1956 (1/1956) விஷயத்தில் (அல்லது நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 மறு சட்டத்திற்கு உட்பட்டது (முதல்) மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம் 1956, பிரிவுகள் 391-394 மற்றும் பிரிவுகள் 100-103 மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 52 விஷயத்தில் (அல்லது அறிவிக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 ஏதாவது இதே விதிகளின்படி) மற்றும் ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் மற்றும் பாரத் விண்ட் பார்ம் லிமிடெட் மற்றும் ப்யோபிஜி லிமிடெட் கிரீன் பவர் லிமிடெட் மற்றும் அதன் பங்குதாரர்களிடையே ஒருங்கிணைப்பு மற்றும் ஒப்புத்திட்டம் குறித்த விஷயத்தில் ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் நிறுவனங்கள் சட்டம் 1956-ன் கீழ் நிறுவப்பட்ட நிறுவனம் பதிவு அலுவலகம் சிசப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 4வது தளம், 18/3, ருக்மணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை - 600 008 பிரதிநிதி திரு. P. ஸ்ரீதீவாசன் நிறுவன செயலாளர்

... /விண்ணப்பதாரர் / டிரான்ஸ்பரி / மெர்ஜ்டு நிறுவனம்

ஒரியன்ட் கிரீன் பவர்

லிமிடெட்டின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பு

ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் மற்றும் பாரத் விண்ட் பார்ம் லிமிடெட் மற்றும் ப்யோபிஜி லிமிடெட் கிரீன் பவர் லிமிடெட் மற்றும் அதன் பங்குதாரர்களிடையே திட்டம் ஒருங்கிணைப்பு மற்றும் ஒப்புத்திட்டம் குறித்து பொருத்தமும் ஈழம் பட்சத்தில் மாற்றத்துடனே அல்லது மாற்றம் இல்லாமலோ பரிசீலிப்பதற்காக விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கு 25 ஏப்ரல் 2016 தேதியிட்ட ஆணையின்படி மாண்பும உயர்நீதிமன்றம் ஆணையிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன ஆணை மற்றும் வழிகாட்டுதலின்படி, விண்ணப்ப நிறுவனத்தின் சம்பங்குதாரர்களின் கூட்டம் திங்கட்கிழமை 6 ஜூன் 2016 அன்று காலை 11 மணிக்கு மினி ஹால், ஸ்ரீ கிருஷ்ணகாண சபா, 20, மகராஜபுரம் சந்தானம் சாலை, தி.நகர், சென்னை-600 017ல் நடைபெறுகிறது என்றும் இதில் மேற்சொன்ன சம்பங்குதாரர்கள் ஆஜராகுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன திட்ட நகல்கள் மற்றும் பிரிவு 393-ன் கீழான அறிக்கை ஆகியவை இலவசமாக நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் அல்லது அதன் வழக்கறிஞரின் அலுவலகம் M/s. ஹரிசங்கர் மணி பு.எண்.15, முதல் தளம், லஸ் சர்ச் சாலை, மைலாபூர், சென்னை - 600 004 அவர்களிடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமை உள்ள நபர்கள் தேரிடையாக வாக்களிக்கலாம் அல்லது பதிலி அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி மூலம் வாக்களிக்கலாம். பதிலிசனாகான நிர்ணயிக்கப்பட்ட படிவத்தை மேற்சொன்ன கூட்டம் துவங்குவதற்கு 48 மணிநேரம் முன்பாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் சிசப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 4வது தளம், 18/3, ருக்மணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 008ல் தாக்கல் செய்யவேண்டும்.

கூட்டத்திற்கு குறைந்த பட்சம் 30 (முப்பது) பங்குதாரர்கள் தேரிடையாகவோ அல்லது பதிலி மூலமாகவோ ஆஜராக வேண்டும். பதிலிக்கான படிவங்களை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திலிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மேற்சொன்ன கூட்டத்திற்கு திரு. N.ரங்காச்சாரி, தலைவர், ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் அவர்களை தலைவராக மாண்பும உயர்நீதிமன்றம் நியமனம் செய்துள்ளது. அவர் இல்லாத பட்சத்தில் திரு. T.சிவராமன், துணைதலைவர் ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் அல்லது திரு. S.வெங்கடாசலம், நிர்வாக இயக்குநர், ஒரியன்ட் கிரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட் அவர்கள் கூட்டத்திற்கு தலைவராக இருப்பார்.

மேற்குறிப்பிட்ட திட்டத்திற்கு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அங்கீகரிக்கப்பட்டால் பின்னர் மாண்பும உயர்நீதிமன்றத்தின் ஒப்புதலுக்கு உட்படுத்தப்படும். சென்னையில் 6, மே 2016 தேதியிட்ட பட்டி.

ஒப்பம்
திரு. N. ரங்காச்சாரி
கூட்டத்திற்கு நீதிமன்றத்தால் நியமனம் செய்யப்பட்ட தலைவர்